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50 års jubilæum: Claus Christensen  
 

Tilfældighederne har spillet en stor rolle for Claus                                                         
Christensen: Da han 1. august for 50 år siden startede                                                           
som lærling i Philips, var det tilfældigt at det netop blev                                                             
Philips. De 20 nystartede lærlinge blev også fordelt                                                              
tilfældigt, og han kom i speditionsafdelingen - og hér blev                                                         
han så hængende i 50 år! 
 
Så han har været ret godt tilfreds med, at det gik som                                                          
det gik. Og arbejdet har aldrig været kedeligt: 
 
- Da jeg startede var Philips i Danmark en ret stor                                                           
virksomhed med op mod 3.000 ansatte samt stor                                                              
produktion – og import og eksport. Der er hele tiden                                                                 
sket noget og der har været masser af udfordringer og                                                                     
nye måder at gøre tingene på, så man ikke går i stå,                                                                    
siger han begejstret. 
 
Spedition, som senere blev til logistik, har derfor altid                                                   
været et vigtigt omdrejningspunkt, og i en it-tid med øget                                                             
globalt samarbejde har der været masser af nye opgaver. 
 
Undervejs blev Claus Christensen chef for afdelingen, og siden 2002 har han stået i spidsen 
for logistik-afdelingen i Philips Lighting i Danmark. På det seneste har han trappet arbejds-
tiden ned og givet chefansvaret fra sig, så han får en glidende overgang til pensionist- 
tilværelsen. 
 
Men den 66-årige pensionist pr. 1. september planlægger ikke en fremtid på langs i 
hængekøjen: Racercyklen skal flittigt luftes og familiens rejseaktiviteter skrues i vejret. 
 
50 års jubilæumsreception fredag 7. august kl. 10.30-12 hos Philips, Frederikskaj 6,                   
2450 København SV. 
 

Yderligere informationer: 

Claus Christensen, tlf. 33 29 37 95 - e-post: claus.christensen@philips.com 

Pressekontakt Erling Madsen, tlf. 33 29 35 36 - e-post: erling.madsen@philips.com 

 
 
 
 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at forbedre menneskers liv 
gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, integrerer Philips teknologi og design i løsninger 

med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”.                        
Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 ansatte i flere end 60 lande.  

Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og 
hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde.     

Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk 
 og http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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